PREFAB SPOUWANKER RVS A2/A4
LeonardoFix nv | Winkelsestraat 150, B-8860 Lendelede
T +32 51 81 22 72 | info@leonardofix.be | www.leonardofix.be
LeonardoFix ® 2021 - Versie 15-09-2021
Omschrijving
Prefab spouwanker voor de betonindustrie in inox A2/A4.
Materiaaleigenschappen
• Kwaliteit draad: inox aisi 304/316
• 9 afmetingen: 250, 275, 300, 320, 340, 360, 380, 400 en 450mm
• Diameter draad: 4.0mm
Afbeelding
Assortiment
CODE OMSCHRIJVING VERPAKKING
PFA04250 Prefab spouwanker 4,0 x 250mm 500 stuks
PFA04275 Prefab spouwanker 4,0 x 275mm 500 stuks
PFA04300 Prefab spouwanker 4,0 x 300mm 500 stuks
PFA04320 Prefab spouwanker 4,0 x 320mm 500 stuks
PFA04340 Prefab spouwanker 4,0 x 340mm 500 stuks
PFA04360 Prefab spouwanker 4,0 x 360mm 500 stuks
PFA04380 Prefab spouwanker 4,0 x 380mm 500 stuks
PFA04400 Prefab spouwanker 4,0 x 400mm 500 stuks
PFA04450 Prefab spouwanker 4,0 x 450mm 500 stuks